MONITORING ISOLATION TRANSDUCER カタログNO .135B
BA21 アナログ絶縁変換器
BA22 アナログ絶縁2出力変換器
BR21 パルス絶縁変換器
BR22 パルス絶縁2出力変換器
BR31 高速パルス絶縁変換器
BF21 温度絶縁変換器
BF22 温度絶縁2出力変換器

15
ロードセル絶縁変換器
型式構成および入力仕様
BS21
① 電源電圧
A AC85V～264V
E DC11V～30V
 ④ リニア/通信出力
 (無) 無
 A 0-5VDC
 B 1-5VDC
 C 4-20mADC
 D 0-10VDC
 D1 ±10V
 T RS485通信出力
 ⑤ オプション
 (無) 無
 L リニアライザー（20点折線補正）
 ② 入力レンジ（印加電圧）
③ 警報出力
(無) 出力無
1 1点リレーC接点
2 2点リレーa接点
3 2点トランジスタ
(以下の「②入力仕様」参照。)
A 11- 2 C -
BS21
 ① ② ③              ④                ⑤
② 入力仕様
※③④の出力は、必ず片方または両方とも選択して下さい。
フル5桁モニタで入出力の状況確認
警報出力付
警報出力なし
L
　② 入力範囲 印加電圧　※1 ゼロ・スパン調整範囲
11
±1ｍV/V
 DC2V/DC10V
－1ｍV/V ～ ＋1ｍV/V
12  DC5V/DC10V
21
±2ｍV/V
 DC2V/DC10V
 －1.999ｍV/V ～ ＋2ｍV/V
22  DC5V/DC10V
31
±3ｍV/V
 DC2V/DC10V
－1.999ｍV/V ～ ＋3ｍV/V
32  DC5V/DC10V
41
±4ｍV/V
 DC2V/DC10V
－1.999ｍV/V ～ ＋4ｍV/V
42  DC5V/DC10V
ロ
ー